במקרה שבפני לא העלה המבקש כל נימוק המוכיח עיוות דין מהותי שנגרם לו כתוצאה מעצם
הרשעתו או רף ענישתו. אין כל הצדקה להגשת בקשה זו בשיהוי כה רב.

המבקש לא עמד במבחנים שנקבעו בפסיקה לצורך ביטול פסק הדין שניתן בהעדרו.

בנסיבות אלה, אני מחליט לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, י"א אב תשפ"ד, 15 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.